
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS

INFORMATICA LTDA ME

22.579.314/0001-

23

Não

HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS

EIRELI

27.703.597/0001-

97

Não

MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE

ESCRITORIO LTDA - M

08.085.823/0001-

79

Não

PAPELARIA LUANA LTDA 19.450.147/0001-

01

Não

PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO

76325709853

37.070.269/0001-

54

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00186-2020 LICIT.:  PREG 00077-2020 DATA DE ABERTURA:  12/11/2020

VENCEDOR:  FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME CÓDIGO:  7074

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

056 - (036970) CARTUCHO CILINDRO COMPATIVEL PREMIUM 50.0000 UN 85,00 4.250,00 0.00 0

018 - (033113) CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK LEXMARK 50.0000 UN 458,00 22.900,00 0.22 1

055 - (036969) CARTUCHO DE CILINDRO ORIGINAL BROTHER 50.0000 UN 242,00 12.100,00 0.00 0

073 - (036987) CARTUCHO DE TONER LEXMARK LEXMARK 50.0000 UN 290,00 14.500,00 0.00 0

072 - (036986) CARTUCHO DE TONER LEXMARK 604H LEXMARK 50.0000 UN 371,00 18.550,00 0.00 0

068 - (036982) CARTUCHO DE TONER ORIGINAL, HP 50.0000 UN 374,80 18.740,00 0.05 2

069 - (036983) CARTUCHO DE TONER, ORIGINAL HP 50.0000 UN 374,80 18.740,00 0.05 2

066 - (036980) CARTUCHO DE TONER.ORIGINAL HP 50.0000 UN 374,80 18.740,00 0.05 3

067 - (036981) CARTUCHO.DE TONER ORIGINAL HP 50.0000 UN 374,80 18.740,00 0.05 1

031 - (036062) CILINDRO COMPATIVEL T.CARTRIDGE 50.0000 UN 332,00 16.600,00 0.60 2

107 - (037021) CILINDRO FOTOCONDUTOR DR2340 PREMIUM 50.0000 UN 48,50 2.425,00 0.00 0

029 - (035800) CILINDRO ORIGINAL. BROTHER 50.0000 UN 298,00 14.900,00 0.33 1

098 - (037012) FITA MATRICIAL EPSON MASTER 50.0000 UN 30,00 1.500,00 22.88 3

003 - (029358) GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA MASTERPRINT 150.0000 GA 13,20 1.980,00 0.00 0

004 - (029359) GARRAFA DE TINTA EPSON CIANO MASTERPRINT 150.0000 GA 13,20 1.980,00 0.00 0

002 - (029357) GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA MASTERPRINT 150.0000 GA 13,20 1.980,00 0.00 0

001 - (029356) GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA MASTERPRINT 150.0000 GA 13,20 1.980,00 0.00 0

065 - (036979) KIT FOTOCONDUTOR COMPATIVEL PREMIUM 50.0000 KI 135,00 6.750,00 6.25 8

064 - (036978) KIT FOTOCONDUTOR ORIGINAL SAMSUNG 50.0000 KI 350,00 17.500,00 0.00 0

074 - (036988) KIT FOTOCONDUTOR ORIGINAL, LEXMARK 50.0000 KI 300,00 15.000,00 0.00 0

105 - (037019) REFIL DE TINTA EPSON 7544, KORA 50.0000 UN 18,00 900,00 0.00 0

103 - (037017) REFIL DE TINTA EPSON T544 KORA 50.0000 UN 18,00 900,00 0.00 0

104 - (037018) REFIL DE TINTA EPSON T544. KORA 50.0000 UN 18,00 900,00 0.00 0

106 - (037020) REFIL DE TINTA EPSON.T544 KORA 50.0000 UN 18,00 900,00 0.00 0

040 - (036099) REFIL TINTA BLACK COMPATIVEL KORA 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.00 0

041 - (036100) REFIL TINTA CYAN COMPATIVEL KORA 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.00 0

042 - (036101) REFIL TINTA MAGENTA COMPATIVEL KORA 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.00 0

043 - (036102) REFIL TINTA YELLOW COMPATIVEL KORA 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.00 0

057 - (036971) TONER COMPATIVEL BROTHER MFC PREMIUM 50.0000 UN 64,50 3.225,00 0.62 1

009 - (033076) TONER HP LASERJET M1132 MFP. T.CARTRIDGE 200.0000 UN 45,20 9.040,00 1.53 5

015 - (033099) TONER HP LASERJET P1005 T.CARTRIDGE 50.0000 UN 56,30 2.815,00 1.05 6

016 - (033100) TONER LEXMARK MX410 SERIE XL PREMIUM 100.0000 UN 256,00 25.600,00 1.54 6

054 - (036968) TONER ORIGINAL BROTHER BROTHER 50.0000 UN 298,90 14.945,00 0.33 2

071 - (036985) TONER ORIGINAL HP CB-435A HP 50.0000 UN 298,00 14.900,00 0.33 1

028 - (035798) TONER ORIGINAL IMPRESSORA BROTHER 100.0000 UN 215,00 21.500,00 0.00 0

082 - (036996) TONER ORIGINAL SAMSUNG. SAMSUNG 50.0000 UN 285,00 14.250,00 4.36 11

099 - (037013) TONER ORIGINAL XEROX 106DO1415 XEROX 50.0000 UN 340,00 17.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 363.930,00

VENCEDOR:  HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI CÓDIGO:  8407

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

075 - (036989) CARTUCHO CILINDRO COMPATIVEL, PRINTECH 50.0000 UN 155,00 7.750,00 1.27 2

053 - (036967) CARTUCHO DE TONER ORIGINAL SAMSUNG 100.0000 UN 217,00 21.700,00 0.46 1

021 - (035786) TONER COMP. SAMGUNG ML 2851 ND PRINTECH 50.0000 UN 119,80 5.990,00 0.17 1

017 - (033101) TONER LEXMARK E260 DN PRINTECH 50.0000 UN 136,70 6.835,00 0.22 3

049 - (036952) TONER ORIGINAL HP CE 410X HP 100.0000 UN 748,00 74.800,00 0.13 1

087 - (037001) TONER ORIGINAL HP CE505X HP 50.0000 UN 380,00 19.000,00 2.56 5

010 - (033089) TONER SAMSUNG PROXPRESSE PRINTECH 50.0000 UN 102,80 5.140,00 0.19 2

TOTAL DO PARTICIPANTE HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 141.215,00

VENCEDOR:  MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M CÓDIGO:  7476

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

077 - (036991) CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL EVOLUT 50.0000 UN 130,00 6.500,00 5.80 13

078 - (036992) CARTUCHO.DE TONER COMPATIVEL EVOLUT 50.0000 UN 130,00 6.500,00 5.80 2

101 - (037015) CARTUCHO DE TONER ELGIN EVOLUT 50.0000 UN 144,00 7.200,00 0.00 0

070 - (036984) KIT TAMBOR DE IMAGEM ORIGINAL HP 50.0000 KI 606,00 30.300,00 0.08 1
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (033064) TONER BROTHER HL L5102WD. EVOLUT 150.0000 UN 67,70 10.155,00 0.44 3

059 - (036973) TONER COMPATIVEL COM HP CF-248 EVOLUT 50.0000 UN 88,50 4.425,00 0.45 1

084 - (036998) TONER COMPATIVEL HP CF-280X EVOLUT 50.0000 UN 114,00 5.700,00 1.72 2

044 - (036650) TONER IMPRESSORA SAMSUNG. EVOLUT 50.0000 UN 137,00 6.850,00 0.72 1

027 - (035794) TONER ORIGINAL AMARELO HP 50.0000 UN 524,00 26.200,00 0.00 0

026 - (035793) TONER ORIGINAL CIANO HP 50.0000 UN 524,00 26.200,00 0.00 0

102 - (037016) TONER ORIGINAL ELGIN PB211 ELGIN 50.0000 UN 189,00 9.450,00 0.00 0

058 - (036972) TONER ORIGINAL HP CF-248A HP 50.0000 UN 495,00 24.750,00 0.80 1

083 - (036997) TONER ORIGINAL HP CF-280X HP 50.0000 UN 486,00 24.300,00 2.02 7

025 - (035792) TONER ORIGINAL MAGENTA HP 50.0000 UN 524,00 26.200,00 0.00 0

024 - (035791) TONER ORIGINAL PRETO HP 50.0000 UN 524,00 26.200,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 240.930,00

VENCEDOR:  PAPELARIA LUANA LTDA CÓDIGO:  1613

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

045 - (036948) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 100.0000 UN 238,00 23.800,00 0.42 1

048 - (036951) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL- HP 100.0000 UN 237,00 23.700,00 0.84 1

047 - (036950) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL, HP 100.0000 UN 237,00 23.700,00 0.84 1

046 - (036949) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL. HP 100.0000 UN 237,00 23.700,00 0.84 1

080 - (036994) CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL, MAXPRINT 50.0000 UN 136,90 6.845,00 0.80 1

079 - (036993) CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL. MAXPRINT 50.0000 UN 136,90 6.845,00 0.80 2

085 - (036999) CARTUCHO DE TONER HP CE-255X HP 50.0000 UN 321,00 16.050,00 1.23 4

012 - (033094) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET CHINAMATE 50.0000 UN 112,00 5.600,00 0.00 0

014 - (033096) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET, CHINAMATE 50.0000 UN 112,00 5.600,00 0.00 0

013 - (033095) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET. CHINAMATE 50.0000 UN 112,00 5.600,00 0.00 0

011 - (033093) CARTUCHO DE TONER PRETO HP CHINAMATE 50.0000 UN 112,00 5.600,00 0.00 0

097 - (037011) FITA MATRICIAL DE COR PRETA EPSON 50.0000 UN 119,00 5.950,00 8.46 9

094 - (037008) REFIL DE TINTA COMPATIVAL HP. REJET 50.0000 UN 23,90 1.195,00 0.00 0

093 - (037007) REFIL DE TINTA COMPATIVEL HP REJET 50.0000 UN 23,90 1.195,00 0.00 0

095 - (037009) REFIL DE TINTA.COMPATIVEL HP REJET 50.0000 UN 23,90 1.195,00 0.00 0

096 - (037010) REFIL DE.TINTA COMPATIVEL HP REJET 50.0000 UN 23,90 1.195,00 0.00 0

089 - (037003) REFIL DE TINTA ORIGINAL HP HP 50.0000 UN 59,90 2.995,00 0.00 0

090 - (037004) REFIL DE TINTA ORIGINAL HP. HP 50.0000 UN 59,90 2.995,00 0.00 0

091 - (037005) REFIL DE TINTA.ORIGINAL HP HP 50.0000 UN 59,90 2.995,00 0.00 0

092 - (037006) REFIL.DE TINTA ORIGINAL HP HP 50.0000 UN 59,90 2.995,00 0.00 0

023 - (035790) REFIL TINTA ORIGINAL AMARELO EPSON 150.0000 UN 48,90 7.335,00 0.00 0

022 - (035789) REFIL TINTA ORIGINAL CIANO EPSON 150.0000 UN 48,90 7.335,00 0.00 0

020 - (035782) REFIL TINTA ORIGINAL - MAGENTA EPSON 150.0000 UN 48,90 7.335,00 0.00 0

019 - (035781) REFIL TINTA ORIGINAL - PRETO EPSON 150.0000 UN 48,90 7.335,00 0.00 0

088 - (037002) TONER COMPATIVEL HP CE-505X BYQUALY 50.0000 UN 53,00 2.650,00 7.83 5

030 - (035811) TONER COMPATIVEL HP LASERJET EVOLUT 100.0000 UN 54,70 5.470,00 0.36 2

062 - (036976) TONER ORIGINAL HP CE-285A HP 50.0000 UN 140,00 7.000,00 0.00 0

081 - (036995) TONER ORIGINAL HP CF-283A HP 50.0000 UN 198,00 9.900,00 0.00 0

076 - (036990) TONER ORIGINAL SAMSUNG ML SAMSUNG 50.0000 UN 260,00 13.000,00 0.00 0

063 - (036977) TONER ORIGINAL SAMSUNG MLT SAMSUNG 50.0000 UN 284,00 14.200,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA LUANA LTDA 251.310,00

VENCEDOR:  PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 CÓDIGO:  8425

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

035 - (036075) CARTUCHO COMPATIVEL AMARELO. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 113,00 11.300,00 0.88 2

034 - (036074) CARTUCHO COMPATIVEL CIANO. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 113,00 11.300,00 0.88 1

086 - (037000) CARTUCHO COMPATIVEL COM TONER MTSI COMPATIVEL 50.0000 UN 82,00 4.100,00 1.20 1

033 - (036073) CARTUCHO COMPATIVEL MAGENTA. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 113,00 11.300,00 0.88 1

032 - (036072) CARTUCHO COMPATIVEL PRETO. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 113,00 11.300,00 0.88 1

008 - (033067) TAMBOR C/ CILINDRO PANASONIC MTSI COMPATIVEL 50.0000 UN 218,00 10.900,00 0.00 0

039 - (036081) TONER COMPATIVEL AMARELO. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 149,00 14.900,00 0.67 1

038 - (036080) TONER COMPATIVEL CIANO. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 100,00 10.000,00 0.99 1

037 - (036079) TONER COMPATIVEL MAGENTA. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 115,00 11.500,00 0.86 1

100 - (037014) TONER.COMPATIVEL P/IMPRESSORA MTSI COMPATIVEL 50.0000 UN 129,00 6.450,00 0.77 1
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

036 - (036078) TONER COMPATIVEL PRETO. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 155,00 15.500,00 5.49 11

052 - (036966) TONER ORIGINAL HP-413A HP ORIGINAL 50.0000 UN 840,00 42.000,00 1.06 1

050 - (036953) TONER ORIGINAL HP CE 411A HP ORIGINAL 50.0000 UN 840,00 42.000,00 0.12 1

051 - (036954) TONER ORIGINAL HP CE 412A HP ORIGINAL 50.0000 UN 840,00 42.000,00 0.00 0

007 - (033066) TONER PANASONIC KX MB2030. MTSI COMPATIVEL 50.0000 UN 110,00 5.500,00 0.00 0

005 - (031661) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS. MTSI COMPATIVEL 100.0000 UN 145,00 14.500,00 1.36 3

TOTAL DO PARTICIPANTE PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 264.550,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.261.935,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00186-2020 LICIT.:  PREG 00077-2020 DATA DE ABERTURA:  12/11/2020

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

060 - (036974) CARTUCHO DE TONER ORIGINAL. 50.0000 UN 1.000,00 1 SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADA DA PESQUISA

DE MERCADO

061 - (036975) TAMBOR C/CILINDRO DE

IMPRESSAO

50.0000 UN 1.000,00 1 SEM ACORDO, PREÇON ACIMA DO ESTIMADO DA

PESQUISA DE MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00186-2020 LICIT.:  PREG 00077-2020 DATA DE ABERTURA:  12/11/2020

FORNECEDOR:  FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  22.579.314/0001-23

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

075 036989 CARTUCHO CILINDRO

COMPATIVEL,

50.0000 UN 100,00 5.000,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

077 036991 CARTUCHO DE TONER

COMPATIVEL

50.0000 UN 100,00 5.000,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

078 036992 CARTUCHO.DE TONER

COMPATIVEL

50.0000 UN 95,00 4.750,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

085 036999 CARTUCHO DE TONER HP

CE-255X

50.0000 UN 199,90 9.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

012 033094 CARTUCHO DE TONER HP

LASERJET

50.0000 UN 92,00 4.600,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

014 033096 CARTUCHO DE TONER HP

LASERJET,

50.0000 UN 92,00 4.600,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

013 033095 CARTUCHO DE TONER HP

LASERJET.

50.0000 UN 92,00 4.600,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

011 033093 CARTUCHO DE TONER PRETO

HP

50.0000 UN 92,00 4.600,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

093 037007 REFIL DE TINTA COMPATIVEL HP 50.0000 UN 21,00 1.050,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

039 036081 TONER COMPATIVEL AMARELO. 100.0000 UN 90,00 9.000,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

038 036080 TONER COMPATIVEL CIANO. 100.0000 UN 90,00 9.000,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

059 036973 TONER COMPATIVEL COM HP

CF-248

50.0000 UN 67,50 3.375,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

030 035811 TONER COMPATIVEL HP

LASERJET

100.0000 UN 63,00 6.300,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

037 036079 TONER COMPATIVEL MAGENTA. 100.0000 UN 90,00 9.000,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

036 036078 TONER COMPATIVEL PRETO. 100.0000 UN 140,00 14.000,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

021 035786 TONER COMP. SAMGUNG ML

2851 ND

50.0000 UN 99,90 4.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

044 036650 TONER IMPRESSORA SAMSUNG. 50.0000 UN 95,00 4.750,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

017 033101 TONER LEXMARK E260 DN 50.0000 UN 121,00 6.050,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

052 036966 TONER ORIGINAL HP-413A 50.0000 UN 619,90 30.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

049 036952 TONER ORIGINAL HP CE 410X 100.0000 UN 609,90 60.990,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

050 036953 TONER ORIGINAL HP CE 411A 50.0000 UN 619,90 30.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

051 036954 TONER ORIGINAL HP CE 412A 50.0000 UN 619,90 30.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

087 037001 TONER ORIGINAL HP CE505X 50.0000 UN 199,90 9.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

083 036997 TONER ORIGINAL HP CF-280X 50.0000 UN 399,90 19.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

076 036990 TONER ORIGINAL SAMSUNG ML 50.0000 UN 229,90 11.495,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

005 031661 TONER P/IMPRES.SAMSUNG

XPRESS.

100.0000 UN 94,90 9.490,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇON INEXEQUÍVEL.

010 033089 TONER SAMSUNG PROXPRESSE 50.0000 UN 99,90 4.995,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO

LICINTANTE POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

FORNECEDOR:  MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M   -   CNPJ/CPF:  08.085.823/0001-79

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

046 036949 CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL. 100.0000 UN 214,00 21.400,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

050 036953 TONER ORIGINAL HP CE 411A 50.0000 UN 799,00 39.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

051 036954 TONER ORIGINAL HP CE 412A 50.0000 UN 579,00 28.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

FORNECEDOR:  PAPELARIA LUANA LTDA   -   CNPJ/CPF:  19.450.147/0001-01

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

053 036967 CARTUCHO DE TONER ORIGINAL 100.0000 UN 129,90 12.990,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

068 036982 CARTUCHO DE TONER

ORIGINAL,

50.0000 UN 179,00 8.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

060 036974 CARTUCHO DE TONER

ORIGINAL.

50.0000 UN 188,00 9.400,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

069 036983 CARTUCHO DE TONER,

ORIGINAL

50.0000 UN 179,00 8.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

066 036980 CARTUCHO DE TONER.ORIGINAL 50.0000 UN 179,00 8.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

067 036981 CARTUCHO.DE TONER ORIGINAL 50.0000 UN 179,00 8.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

107 037021 CILINDRO FOTOCONDUTOR

DR2340

50.0000 UN 32,80 1.640,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

070 036984 KIT TAMBOR DE IMAGEM

ORIGINAL

50.0000 KI 240,00 12.000,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

039 036081 TONER COMPATIVEL AMARELO. 100.0000 UN 129,90 12.990,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

036 036078 TONER COMPATIVEL PRETO. 100.0000 UN 129,90 12.990,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

021 035786 TONER COMP. SAMGUNG ML

2851 ND

50.0000 UN 48,90 2.445,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

027 035794 TONER ORIGINAL AMARELO 50.0000 UN 449,00 22.450,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

054 036968 TONER ORIGINAL BROTHER 50.0000 UN 214,00 10.700,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

026 035793 TONER ORIGINAL CIANO 50.0000 UN 449,00 22.450,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

052 036966 TONER ORIGINAL HP-413A 50.0000 UN 219,00 10.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

071 036985 TONER ORIGINAL HP CB-435A 50.0000 UN 155,00 7.750,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

049 036952 TONER ORIGINAL HP CE 410X 100.0000 UN 219,00 21.900,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

050 036953 TONER ORIGINAL HP CE 411A 50.0000 UN 219,00 10.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

051 036954 TONER ORIGINAL HP CE 412A 50.0000 UN 219,00 10.950,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

058 036972 TONER ORIGINAL HP CF-248A 50.0000 UN 265,00 13.250,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

025 035792 TONER ORIGINAL MAGENTA 50.0000 UN 449,90 22.495,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

024 035791 TONER ORIGINAL PRETO 50.0000 UN 449,90 22.495,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

005 031661 TONER P/IMPRES.SAMSUNG

XPRESS.

100.0000 UN 109,90 10.990,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

FORNECEDOR:  PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853   -   CNPJ/CPF:  37.070.269/0001-54

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

046 036949 CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL. 100.0000 UN 214,00 21.400,00 12/11/2020 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE,

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00186-2020 LICIT.:  PREG 00077-2020 DATA DE ABERTURA:  12/11/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

056 - (036970) CARTUCHO CILINDRO COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 4.250,00

075 - (036989) CARTUCHO CILINDRO COMPATIVEL, HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 7.750,00

035 - (036075) CARTUCHO COMPATIVEL AMARELO. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 11.300,00

034 - (036074) CARTUCHO COMPATIVEL CIANO. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 11.300,00

086 - (037000) CARTUCHO COMPATIVEL COM TONER PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 4.100,00

033 - (036073) CARTUCHO COMPATIVEL MAGENTA. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 11.300,00

032 - (036072) CARTUCHO COMPATIVEL PRETO. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 11.300,00

018 - (033113) CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 22.900,00

055 - (036969) CARTUCHO DE CILINDRO ORIGINAL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 12.100,00

045 - (036948) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PAPELARIA LUANA LTDA 23.800,00

048 - (036951) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL- PAPELARIA LUANA LTDA 23.700,00

047 - (036950) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL, PAPELARIA LUANA LTDA 23.700,00

046 - (036949) CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL. PAPELARIA LUANA LTDA 23.700,00

077 - (036991) CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 6.500,00

080 - (036994) CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL, PAPELARIA LUANA LTDA 6.845,00

079 - (036993) CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL. PAPELARIA LUANA LTDA 6.845,00

078 - (036992) CARTUCHO.DE TONER COMPATIVEL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 6.500,00

101 - (037015) CARTUCHO DE TONER ELGIN MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 7.200,00

085 - (036999) CARTUCHO DE TONER HP CE-255X PAPELARIA LUANA LTDA 16.050,00

012 - (033094) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET PAPELARIA LUANA LTDA 5.600,00

014 - (033096) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET, PAPELARIA LUANA LTDA 5.600,00

013 - (033095) CARTUCHO DE TONER HP LASERJET. PAPELARIA LUANA LTDA 5.600,00

073 - (036987) CARTUCHO DE TONER LEXMARK FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 14.500,00

072 - (036986) CARTUCHO DE TONER LEXMARK 604H FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 18.550,00

053 - (036967) CARTUCHO DE TONER ORIGINAL HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 21.700,00

068 - (036982) CARTUCHO DE TONER ORIGINAL, FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 18.740,00

069 - (036983) CARTUCHO DE TONER, ORIGINAL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 18.740,00

066 - (036980) CARTUCHO DE TONER.ORIGINAL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 18.740,00

067 - (036981) CARTUCHO.DE TONER ORIGINAL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 18.740,00

011 - (033093) CARTUCHO DE TONER PRETO HP PAPELARIA LUANA LTDA 5.600,00

031 - (036062) CILINDRO COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 16.600,00

107 - (037021) CILINDRO FOTOCONDUTOR DR2340 FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 2.425,00

029 - (035800) CILINDRO ORIGINAL. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 14.900,00

097 - (037011) FITA MATRICIAL DE COR PRETA PAPELARIA LUANA LTDA 5.950,00

098 - (037012) FITA MATRICIAL EPSON FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.500,00

003 - (029358) GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.980,00

004 - (029359) GARRAFA DE TINTA EPSON CIANO FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.980,00

002 - (029357) GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.980,00

001 - (029356) GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.980,00

065 - (036979) KIT FOTOCONDUTOR COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 6.750,00

064 - (036978) KIT FOTOCONDUTOR ORIGINAL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 17.500,00

074 - (036988) KIT FOTOCONDUTOR ORIGINAL, FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 15.000,00

070 - (036984) KIT TAMBOR DE IMAGEM ORIGINAL MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 30.300,00

094 - (037008) REFIL DE TINTA COMPATIVAL HP. PAPELARIA LUANA LTDA 1.195,00

093 - (037007) REFIL DE TINTA COMPATIVEL HP PAPELARIA LUANA LTDA 1.195,00

095 - (037009) REFIL DE TINTA.COMPATIVEL HP PAPELARIA LUANA LTDA 1.195,00

096 - (037010) REFIL DE.TINTA COMPATIVEL HP PAPELARIA LUANA LTDA 1.195,00

105 - (037019) REFIL DE TINTA EPSON 7544, FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 900,00

103 - (037017) REFIL DE TINTA EPSON T544 FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 900,00

104 - (037018) REFIL DE TINTA EPSON T544. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 900,00

106 - (037020) REFIL DE TINTA EPSON.T544 FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 900,00

089 - (037003) REFIL DE TINTA ORIGINAL HP PAPELARIA LUANA LTDA 2.995,00

090 - (037004) REFIL DE TINTA ORIGINAL HP. PAPELARIA LUANA LTDA 2.995,00

091 - (037005) REFIL DE TINTA.ORIGINAL HP PAPELARIA LUANA LTDA 2.995,00

092 - (037006) REFIL.DE TINTA ORIGINAL HP PAPELARIA LUANA LTDA 2.995,00

040 - (036099) REFIL TINTA BLACK COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.800,00

041 - (036100) REFIL TINTA CYAN COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.800,00

042 - (036101) REFIL TINTA MAGENTA COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.800,00

023 - (035790) REFIL TINTA ORIGINAL AMARELO PAPELARIA LUANA LTDA 7.335,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     010/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

022 - (035789) REFIL TINTA ORIGINAL CIANO PAPELARIA LUANA LTDA 7.335,00

020 - (035782) REFIL TINTA ORIGINAL - MAGENTA PAPELARIA LUANA LTDA 7.335,00

019 - (035781) REFIL TINTA ORIGINAL - PRETO PAPELARIA LUANA LTDA 7.335,00

043 - (036102) REFIL TINTA YELLOW COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 1.800,00

008 - (033067) TAMBOR C/ CILINDRO PANASONIC PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 10.900,00

006 - (033064) TONER BROTHER HL L5102WD. MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 10.155,00

039 - (036081) TONER COMPATIVEL AMARELO. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 14.900,00

057 - (036971) TONER COMPATIVEL BROTHER MFC FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 3.225,00

038 - (036080) TONER COMPATIVEL CIANO. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 10.000,00

059 - (036973) TONER COMPATIVEL COM HP CF-248 MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 4.425,00

088 - (037002) TONER COMPATIVEL HP CE-505X PAPELARIA LUANA LTDA 2.650,00

084 - (036998) TONER COMPATIVEL HP CF-280X MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 5.700,00

030 - (035811) TONER COMPATIVEL HP LASERJET PAPELARIA LUANA LTDA 5.470,00

037 - (036079) TONER COMPATIVEL MAGENTA. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 11.500,00

100 - (037014) TONER.COMPATIVEL P/IMPRESSORA PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 6.450,00

036 - (036078) TONER COMPATIVEL PRETO. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 15.500,00

021 - (035786) TONER COMP. SAMGUNG ML 2851 ND HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 5.990,00

009 - (033076) TONER HP LASERJET M1132 MFP. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 9.040,00

015 - (033099) TONER HP LASERJET P1005 FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 2.815,00

044 - (036650) TONER IMPRESSORA SAMSUNG. MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 6.850,00

017 - (033101) TONER LEXMARK E260 DN HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 6.835,00

016 - (033100) TONER LEXMARK MX410 SERIE XL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 25.600,00

027 - (035794) TONER ORIGINAL AMARELO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 26.200,00

054 - (036968) TONER ORIGINAL BROTHER FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 14.945,00

026 - (035793) TONER ORIGINAL CIANO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 26.200,00

102 - (037016) TONER ORIGINAL ELGIN PB211 MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 9.450,00

052 - (036966) TONER ORIGINAL HP-413A PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 42.000,00

071 - (036985) TONER ORIGINAL HP CB-435A FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 14.900,00

062 - (036976) TONER ORIGINAL HP CE-285A PAPELARIA LUANA LTDA 7.000,00

049 - (036952) TONER ORIGINAL HP CE 410X HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 74.800,00

050 - (036953) TONER ORIGINAL HP CE 411A PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 42.000,00

051 - (036954) TONER ORIGINAL HP CE 412A PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 42.000,00

087 - (037001) TONER ORIGINAL HP CE505X HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 19.000,00

058 - (036972) TONER ORIGINAL HP CF-248A MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 24.750,00

083 - (036997) TONER ORIGINAL HP CF-280X MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 24.300,00

081 - (036995) TONER ORIGINAL HP CF-283A PAPELARIA LUANA LTDA 9.900,00

028 - (035798) TONER ORIGINAL IMPRESSORA FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 21.500,00

025 - (035792) TONER ORIGINAL MAGENTA MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 26.200,00

024 - (035791) TONER ORIGINAL PRETO MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - M 26.200,00

082 - (036996) TONER ORIGINAL SAMSUNG. FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 14.250,00

076 - (036990) TONER ORIGINAL SAMSUNG ML PAPELARIA LUANA LTDA 13.000,00

063 - (036977) TONER ORIGINAL SAMSUNG MLT PAPELARIA LUANA LTDA 14.200,00

099 - (037013) TONER ORIGINAL XEROX 106DO1415 FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 17.000,00

007 - (033066) TONER PANASONIC KX MB2030. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 5.500,00

005 - (031661) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS. PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 14.500,00

010 - (033089) TONER SAMSUNG PROXPRESSE HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 5.140,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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